
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/205/16 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą Nr XVII/132/15 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 17 grudnia 2015 r. w 

sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok i zmienionym zarządzeniem Nr 11/16 Burmistrza Trzcianki z dnia 27 

stycznia 2016 r., uchwałą Nr XIX/143/16 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 4 lutego 2016 r., zarządzeniem nr 

17/16 Burmistrza Trzcianki z dnia 11 lutego 2016 r., zarządzeniem Nr 26/16 Burmistrza Trzcianki z dnia 25 

lutego 2016 r., uchwałą Nr XXI/165/16 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 17 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 

56/16 Burmistrza Trzcianki z dnia 31 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 62/16 Burmistrza Trzcianki z dnia 12 

kwietnia 2016 r., uchwałą Nr XXII/170/16 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 kwietnia 2016 r., zarządzeniem 

Nr 74/16 Burmistrza Trzcianki z dnia 28 kwietnia 2016 r., uchwałą Nr XXIII/183/16 Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 19 maja 2016 r., zarządzeniem Nr 89/16 Burmistrza Trzcianki z dnia 23 maja  2016 r., zarządzeniem nr 

92/16 Burmistrza Trzcianki z dnia 1 czerwca 2016 r., uchwałą Nr XXV/194/16 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 

30 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 137/16 Burmistrza Trzcianki z dnia 30 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 

147/16 Burmistrza Trzcianki z dnia 25 lipca 2016 r., wprowadza się następuje zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 891.892,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianie wynosi 91.840.136,29 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 88.702.089,29 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 3.138.047,00 zł 

- załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 1.114.060,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianie wynosi 89.957.213,29 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 82.703.449,61 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.253.763,68 zł 

- załącznik nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie, 

jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmniejsza się nadwyżkę budżetu o kwotę 222.168,00 zł i po zmianie wynosi  1.882.923,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 września 2016 r.

Poz. 5245



5) zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 222.168,00 zł i po zmianie wynoszą 2.530.077,00 zł, 

w tym: 

a) przychody z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 1.693.000,00 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 837.077,00 zł; 

6) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów i wydatków na realizacje zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej dotyczący zestawienia planowanych dotacji udzielanych z budżetu 

gminy otrzymuje brzmienie , jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie, jak w 

załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 8 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 9 do uchwały budżetowej dotyczący funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie, jak w 

załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatków na finansowanie gospodarowania odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie, 

jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków na wydzielonych 

rachunkach dochodów oświatowych jednostek budżetowych otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 10 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) mgr Edward Joachimiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5245



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5245



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5245



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5245



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5245



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5245



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5245



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 5245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 5245



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 5245



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 5245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 5245



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 5245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 5245



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 5245


		2016-09-01T08:19:50+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




